目 录

一、前次募集资金使用情况鉴证报告………………………………第 1—2页

二、前次募集资金使用情况报告………………………………… 第 3—20 页

第 1 页 共 20 页

前次募集资金使用情况鉴证报告

天健审〔2023〕4055 号

杭州福斯特应用材料股份有限公司全体股东：

我们鉴证了后附的杭州福斯特应用材料股份有限公司（以下简称福斯特公司）

管理层编制的截至 2023 年 3 月 31 日的《前次募集资金使用情况报告》。

一、对报告使用者和使用目的的限定

本鉴证报告仅供福斯特公司发行全球存托凭证并在瑞士证券交易所上市时

使用，不得用作任何其他目的。我们同意本鉴证报告作为福斯特公司发行全球存

托凭证并在瑞士证券交易所上市的必备文件，随同其他申报材料一起上报。

二、管理层的责任

福斯特公司管理层的责任是提供真实、合法、完整的相关资料，按照中国证

券监督管理委员会《监管规则适用指引——发行类第 7号》的规定编制《前次募

集资金使用情况报告》，并保证其内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

三、注册会计师的责任

我们的责任是在实施鉴证工作的基础上对福斯特公司管理层编制的上述报

告独立地提出鉴证结论。

四、工作概述

我们按照中国注册会计师执业准则的规定执行了鉴证业务。中国注册会计师

执业准则要求我们计划和实施鉴证工作，以对鉴证对象信息是否不存在重大错报

第 2 页 共 20 页

获取合理保证。在鉴证过程中，我们实施了包括核查会计记录等我们认为必要的

程序。我们相信，我们的鉴证工作为发表意见提供了合理的基础。

五、鉴证结论

我们认为，福斯特公司管理层编制的《前次募集资金使用情况报告》符合中

国证券监督管理委员会《监管规则适用指引——发行类第 7号》的规定，如实反

映了福斯特公司截至 2023 年 3 月 31 日的前次募集资金使用情况。

天健会计师事务所（特殊普通合伙） 中国注册会计师：

中国·杭州 中国注册会计师：

二〇二三年四月二十八日

第 3 页 共 20 页

杭州福斯特应用材料股份有限公司

前次募集资金使用情况报告

根据中国证券监督管理委员会《监管规则适用指引——发行类第 7号》的规定，将本公

司截至 2023 年 3 月 31 日的前次募集资金使用情况报告如下。

一、前次募集资金的募集及存放情况

(一) 前次募集资金的数额、资金到账时间

1. 2019 年公开发行可转换公司债券“福特转债”

根据中国证券监督管理委员会《关于核准杭州福斯特应用材料股份有限公司公开发行可

转债公司债券的批复》（证监许可〔2019〕14 号），本公司由主承销商财通证券股份公司

采用余额包销方式，向社会公众公开发行可转换公司债券 1,100 万张，每张面值为人民币

100 元，按面值发行，共计募集资金 110,000.00 万元，坐扣承销和保荐费用 6,226,415.09

元（不含税）后的募集资金为 1,093,773,584.91 元，已由主承销商财通证券股份有限公司

于 2019 年 11 月 22 日汇入本公司募集资金监管账户。另减除律师费、验资费、资信评级费

和发行手续费等与发行可转换公司债券直接相关的外部费用 1,999,056.60 元（不含税）后，

公司本次募集资金净额为 1,091,774,528.31 元。上述募集资金到位情况业经天健会计师事

务所（特殊普通合伙）审验，并由其出具《验资报告》（天健验〔2019〕403 号）。

2. 2020 年公开发行可转换公司债券“福 20 转债”

根据中国证券监督管理委员会《关于核准杭州福斯特应用材料股份有限公司公开发行可

转债公司债券的批复》（证监许可〔2020〕1719 号），本公司由联席主承销商财通证券股

份有限公司和中信证券股份有限公司采用余额包销方式，向社会公众公开发行可转换公司债

券 1,700 万张，每张面值为人民币 100 元，按面值发行，共计募集资金 170,000.00 万元，

坐扣承销和保荐费用 2,830,188.69 元（不含税）后的募集资金为 1,697,169,811.31 元，已

由主承销商财通证券股份有限公司于 2020 年 12 月 7 日汇入本公司募集资金监管账户。另减

除上网发行费、招股说明书印刷费、申报会计师费、律师费、评估费等与发行权益性证券直

接相关的新增外部费用 1,668,867.92 元后，公司本次募集资金净额为 1,695,500,943.39

第 4 页 共 20 页

元。上述募集资金到位情况业经天健会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并由其出具《验

资报告》（天健验〔2020〕577 号）。

3. 2022 年公开发行可转换公司债券“福 22 转债”

根据中国证券监督管理委员会《关于核准杭州福斯特应用材料股份有限公司公开发行可

转换公司债券的批复》（证监许可〔2022〕2647 号），本公司由主承销商国泰君安证券股

份有限公司采用余额包销方式，向社会公众公开发行可转换公司债券 3,030 万张，每张面值

为人民币 100 元，按面值发行，共计募集资金 303,000.00 万元，坐扣承销和保荐费用

4,000,000.00 元（不含税）后的募集资金为 3,026,000,000.00 元，已由主承销商国泰君安

证券股份有限公司于 2022 年 11 月 28 日汇入本公司募集资金监管账户。另减除律师费、验

资费、资信评级费和发行手续费等与发行权益性证券直接相关的新增外部费用

2,170,283.02 元（不含税）后，公司本次募集资金净额为 3,023,829,716.98 元。上述募集

资金到位情况业经天健会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并由其出具《验证报告》（天

健验〔2022〕648 号）。

(二) 前次募集资金在专项账户中的存放情况

截至 2023 年 3 月 31 日，本公司前次募集资金在银行账户的存放情况如下：

1. 2019 年公开发行可转换公司债券“福特转债”

金额单位：人民币万元

开户银行 银行账号
初始存放金

额[注 1]

2023年 3月 31

日余额

上海浦东发展银行股份有

限公司杭州临安支行
95080078801700001865 43,377.36

已注销[注 2]
中国银行股份有限公司临

安支行
398777242861 30,000.00

浙江临安农村商业银行股

份有限公司钱王支行
201000234192422 36,000.00

合计 109,377.36

[注 1]初始存放金额合计数与公司募集资金净额差额 199.91 万元系待募集资金到账后

需支付的与发行有关的直接相关外部费用

[注 2]经公司于 2021年 4月召开的第四届第二十一次董事会和 2021年第一次临时股东

大会审议通过，同意公司将 2019 年公开发行可转换债券募投项目“年产 2.5 亿平方米白色

EVA 胶膜技改项目”、“年产 2亿平方米 POE 封装胶膜项目（一期）”以及“年产 2.6 亿平

方米感光干膜项目”予以结项，并将节余募集资金用于永久补充流动资金。随后公司于 2021

第 5 页 共 20 页

年 9 月将上海浦东发展银行有限公司杭州临安支行 95080078801700001865、中国银行股份

有限公司临安支行 398777242861 以及浙江临安农村商业银行股份有限公司钱王支行

201000234192422 账户予以注销

2. 2020 年公开发行可转换公司债券“福 20 转债”

金额单位：人民币万元

开户银行 银行账号
初始存放金

额[注 1]

2023 年 3 月

31 日余额
备注

上海浦东发展临安支

行
95080078801500002872 49,716.98 19,713.52

福斯特公司募集资金

专户

中国银行临安支行 355878808093 120,000.00 0.02
福斯特公司募集资金

专户

中国银行滁州上海路

支行
185759638176 已注销[注 2]

子公司滁州福斯特公

司募集资金专户

中国银行嘉兴经济开

发区支行
403979796975 30.87

子公司嘉兴福斯特公

司募集资金专户

合计 169,716.98 19,744.41

[注 1]初始存放金额合计数与公司募集资金净额差额 166.89 万元系待募集资金到账后

需支付的与发行有关的直接相关外部费用

[注 2]经公司分别于 2022 年 5 月 11 日、2022 年 5 月 27 日召开第五届董事会第八次会

议及 2022 年第一次临时股东大会会议审议通过，同意公司将 2020 年公开发行可转换债券的

部分募投项目“滁州年产 5 亿平方米光伏胶膜项目（其中 3 亿平方米）”予以结项，并将节

余募集资金用于永久补充流动资金。随后公司于 2022 年 7 月将中国银行股份有限公司滁州

上海路支行 185759638176 账户予以注销

3. 2022 年公开发行可转换公司债券“福 22 转债”

开户银行 银行账号
初始存放金

额[注 1]

2023 年 3 月 31日

余额
备注

中国农业银行临安

支行
19055101040030439 44,600.00 40,166.67

福斯特公司募

集资金专户

中国建设银行临安

支行
33050161732700002057 102,600.00 39,257.30

福斯特公司募

集资金专户

中国工商银行临安

支行
1202085129999951839 0.00

福斯特公司募

集资金专户

上海浦东发展银行

临安支行
95080078801400004443 0.56

福斯特公司募

集资金专户

中国银行临安支行 353282046725 0.00
福斯特公司募

集资金专户

中国农业银行临安 19055101040030421 95,400.00 111,067.08 福斯特公司募

第 6 页 共 20 页

开户银行 银行账号
初始存放金

额[注 1]

2023 年 3 月 31日

余额
备注

支行 集资金专户

兴业银行临安支行 358530100100425606 60,000.00 121.64
福斯特公司募

集资金专户

中国农业银行临安

支行
19055101040030496 0.95

福斯特公司募

集资金专户

上海浦东发展银行

临安支行
95080078801900004445 381.27

子公司电子材

料公司募集资

金专户

中国农业银行临安

支行
19055101040030488 1.68

子公司电子材

料公司募集资

金专户

中国农业银行江门

新会第二支行
44381401040010125 4,838.58

子公司广东福

斯特募集资金

专户

中国农业银行江门

新会第二支行
44381401040010133 1,000.39

子公司广东福

斯特募集资金

专户

中国农业银行江门

新会第二支行
44381401040010117 0.00

子公司广东福

斯特募集资金

专户

中国农业银行嘉兴

秀洲支行
19320401040019229 1.45

子公司嘉兴福

斯特募集资金

专户

中信银行滁州分行

营业部
8112301011700885418 0.00

子公司滁州福

斯特募集资金

专户

合 计 302,600.00 196,837.56[注2]

[注 1]初始存放金额合计数与公司募集资金净额差额 217.02 万元系待募集资金到账后

需支付的与发行有关的直接相关外部费用

[注 2]截至 2023 年 3 月 31 日，各募集资金账户期末余额合计数四舍五入与分项四舍五

入的尾差 0.01

二、前次募集资金使用情况

前次募集资金使用情况详见本报告附件 1、附件 2 及附件 3。

三、前次募集资金变更情况

第 7 页 共 20 页

(一) 2019 年公开发行可转换公司债券“福特转债”

公司分别于 2021 年 4 月 9 日、2021 年 4 月 26 日召开第四届董事会第二十一次会议及

2021 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于公司“福特转债”全部募投项目结项并将

节余募集资金永久补充流动资金的议案》，决定将“福特转债”全部募投项目结项，并将全

部募投项目节余募集资金（含利息等收入）39,070.79 万元（实际金额以资金转出当日专户

余额为准）永久补充流动资金。

(二) 2020 年公开发行可转换公司债券“福 20 转债”

1. “福 20 转债”募投项目实施主体变更

变更后的项目 对应的原项目
涉及金额（万

元）

占募集资金

比例

嘉兴年产 2.5 亿平方米光伏胶膜项

目（其中 2亿平方米光伏胶膜）

滁州年产 5亿平方米光

伏胶膜项目
50,000.00 29.41%

(1) 变更内容及原因

公司“福 20 转债”募投项目“滁州年产 5 亿平方米光伏胶膜项目”中的 2亿平方米光

伏胶膜产能的实施主体由公司的全资子公司“福斯特（滁州）新材料有限公司”变更为全资

子公司“福斯特（嘉兴）新材料有限公司”，实施地点相应由安徽省滁州市变更为浙江省嘉

兴市，并使用“福 20 转债”募集资金 5 亿元用于嘉兴项目的建设。上述变更有助于加快募

投项目实施，提升公司在光伏封装领域的核心竞争力和未来盈利能力，实现公司的可持续发

展。

(2) 决策程序

2021 年 6 月 7 日，公司召开第四届董事会第二十四次会议及第四届监事会第二十四次

会议，审议并通过了《关于公司部分募投项目变更实施主体和实施地点的议案》，并提请公

司于 2021 年 6 月 23 日公司召开的 2021 年第二次临时股东大会审议表决。股东大会表决同

意上述募投项目变更事项。

(3) 信息披露情况说明

《福斯特关于公司部分募投项目变更实施主体和实施地点的公告》编号（2021-072）披

露了变更“嘉兴年产 2.5 亿平方米光伏胶膜项目（其中 2亿平方米光伏胶膜）”的信息。

2. 公司分别于 2022 年 5 月 11 日、2022 年 5 月 27 日召开第五届董事会第八次会议及

2022 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于部分募投项目结项并将节余募集资金永久

补充流动资金的议案》，决定将“福 20 转债”募投项目中滁州年产 5 亿平方米光伏胶膜项

目（其中 3 亿平方米）的节余募集资金（含利息等收入）14,950.80 万元（实际金额以资金

第 8 页 共 20 页

转出当日专户余额为准）永久补充流动资金。

四、前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异内容和原因说明

(一) 2019 年公开发行可转换公司债券“福特转债”

截至 2023 年 3 月 31 日，2019 年公开发行可转债“福特转债”对应的 3 个募投项目均

已完成设计产能目标，达到预定可使用状态，节余募集资金 39,070.79 万元，已变更永久补

充流动资金。

募集资金节余的主要原因如下：2020 年度光伏行业头部企业大力推行“182 硅片”及“210

硅片”，组件的尺寸进一步扩大，公司充分考虑未来市场的需求，已经按照大尺寸组件对应

大宽幅胶膜产品的要求制备宽幅产线。同时，由于 2020 年下半年市场对光伏胶膜需求暴涨，

公司产能紧张，公司设备团队深入挖潜，通过技术改造将产线速度进一步提升，产品宽幅的

提升和产线速度的提升，使得“白色 EVA 项目”和“POE 项目”在达到产能目标的前提下节

省了设备投资。其次，在项目实施过程中，公司本着节约、合理的原则，科学审慎地使用募

集资金，通过严格规范采购、建设制度，在保证项目质量和控制实施风险的前提下，较好地

控制了成本，降低了项目实施费用。最后，为了提高募集资金使用效率，在确保不影响公司

募集资金投资计划正常进行和募集资金安全的前提下，公司利用闲置募集资金进行现金管理，

获得了一定的投资收益。

(二) 2020 年公开发行可转换公司债券“福 20 转债”

截至 2023 年 3 月 31 日，2020 年公开发行可转债“福 20 转债”对应滁州年产 5 亿平方

米光伏胶膜项目（其中 3亿平方米）已完成设计产能目标，达到预定可使用状态，节余募集

资金 14,950.80 万元，已变更永久补充流动资金。

募集资金节余的主要原因如下：近年来光伏行业头部企业大力推行“182 硅片”及“210

硅片”，大尺寸组件所需的宽幅胶膜产品出货占比快速提升，考虑到市场需求的变化，公司

加大宽幅产线的制备。同时，公司设备团队深入挖潜，通过技术改造将产线速度提升，产品

宽幅的提升和产线速度的提升，使得“滁州项目”在达到产能目标的前提下节省了投资。其

次，在项目实施过程中，公司本着节约、合理的原则，科学审慎地使用募集资金，通过严格

规范采购、建设制度，在保证项目质量和控制实施风险的前提下，较好地控制了成本，降低

了项目实施费用。最后，为了提高募集资金使用效率，在确保不影响公司募集资金投资计划

正常进行和募集资金安全的前提下，公司利用闲置募集资金进行现金管理，获得了一定的投

资收益。

第 9 页 共 20 页

除此之外，嘉兴年产 2.5 亿平方米光伏胶膜项目（其中 2 亿平方米）仍处于建设期，不

存在前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异。

(三) 2022 年公开发行可转换公司债券“福 22 转债”

截至 2023 年 3 月 31 日，2022 年公开发行可转债“福 22 转债”对应的 8 个募投项目仍

处于建设期，不存在前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异。

五、前次募集资金投资项目对外转让或置换情况说明

截至 2023 年 3 月 31 日，公司不存在前次募集资金投资项目对外转让或置换的情况。

六、前次募集资金投资项目实现效益情况说明

(一) 前次募集资金投资项目实现效益情况对照表

前次募集资金投资项目实现效益情况详见本报告附件 4、5 和 6。对照表中实现效益的

计算口径、计算方法与承诺效益的计算口径、计算方法一致。

(二) 前次募集资金投资项目无法单独核算效益的情况说明

本公司不存在前次募集资金投资项目无法单独核算效益的情况。

(三) 前次募集资金投资项目累计实现收益低于承诺 20%（含 20%）以上的情况说明

2019 年公开发行可转换公司债券“福特转债”对应募投项目于 2021 年 3 月 31 日达到

预定可使用状态，3个项目均不涉及累计实现收益低于承诺 20%（含 20%）以上的情况。

2020 年公开发行可转换公司债券“福 20 转债”中嘉兴年产 2.5 亿平方米光伏胶膜项目

（其中 2亿平方米）尚处于建设期，不涉及累计实现收益低于承诺 20%（含 20%）以上的情

况。滁州年产 5亿平方米光伏胶膜项目（其中 3 亿平方米）已于 2022 年 4 月 30 日达到预定

可使用状态，不涉及累计实现收益低于承诺 20%（含 20%）以上的情况。

2022 年公开发行可转换公司债券“福 22 转债”对应募投项目尚处于建设期，不涉及累

计实现收益低于承诺 20%（含 20%）以上的情况。

七、前次募集资金中用于认购股份的资产运行情况说明

截至 2023 年 3 月 31 日，本公司不存在前次募集资金中用于认购股份的资产运行情况。

八、闲置募集资金的使用

(一) “福特转债”闲置募集资金进行现金管理的情况

第 10 页 共 20 页

2020 年 3 月 19 日，本公司第四届董事会第十次会议审议通过了《关于使用部分暂时闲

置募集资金进行现金管理的议案》，为提高募集资金使用效率，在确保不影响募集资金投资

项目实施及募集资金安全的前提下，同意公司使用总额度不超过人民币 8 亿元的暂时闲置募

集资金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好、产品发行主体能够提供保本承诺的投

资产品。截至 2023 年 3 月 31 日，本公司募集资金购买理财产品均已到期赎回。

(二) “福 20 转债”闲置募集资金进行现金管理的情况

为提高募集资金使用效率，在确保不影响募集资金投资项目实施及募集资金安全的前提

下，经 2022 年 3 月 16 日召开的第五届董事会第四次会议审议通过《关于公司使用暂时闲置

募集资金进行现金管理的议案》，同意公司可使用总额度不超过 2 亿元的暂时闲置募集资金

进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好、产品发行主体能够提供保本承诺的投资产品，

授权公司董事长或董事长授权人员自董事会审议通过之日起一年内行使该项投资决策权并

签署相关合同文件，由公司财务部负责组织实施和管理。上述资金额度在有效期内可循环滚

动使用。截至 2023 年 3 月 31 日，本公司募集资金购买理财产品已全部到期赎回。

另，公司于 2022 年 4 月 6日召开第五届董事会第五次会议，审议通过了《关于归还募

集资金及继续使用募集资金临时补充流动资金的议案》，决定将闲置募集资金中的不超过人

民币 50,000 万元临时用于补充公司流动资金，使用期限自董事会审议通过之日起不超过 12

个月。2022 年 4 月 7日，公司使用募集资金 30,000 万元用于临时补充流动资金。公司分别

于 2022 年 11 月 16 日、2023 年 1 月 28 日和 2023 年 3 月 31 日将暂时用于补充流动资金的

募集资金中的 7,000 万元、10,000 万和 13,000 万元归还至募集资金专户。截至 2023 年 3

月 31 日，公司已将额度范围内已使用的 30,000 万元临时补充流动资金的募集资金全部归还

至募集资金专用账户。

(三) “福 22 转债”闲置募集资金进行现金管理的情况

为提高募集资金使用效率，在确保不影响募集资金投资项目实施及募集资金安全的前提

下，经 2022 年 12 月 7 日召开的第五届董事会第十五次会议审议通过，公司及子公司可使用

总额度不超过 15 亿元的暂时闲置募集资金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好、

产品发行主体能够提供保本承诺的投资产品，上述资金额度在有效期内可循环滚动使用。截

至 2023 年 3 月 31 日，公司及子公司尚未开展募集资金的现金管理。

九、前次募集资金结余及节余募集资金使用情况

(一) 2019 年“福特转债”募集资金

截至 ⒛23年 3月 31日 ,本公司前次募集资伞专项账户己注销。募集资金账户注销原因

及剩余资金使用计划和安排详见
“
四、前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异内容

和原因说明
”
之相关说明。

(二)⒛⒛ 年
“
福 ⒛ 转债

”
募集资金

截至 ⒛23年 3月 31日 ,本公司前次募集资金专项账户中,滁州年产 5亿平方米光伏胶

膜项目 (其 屮 3亿平方米)对应的专项账户己注销。募集资金账户注销原因及剩余资金使用

计划和安排详见
“
四、前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异内容和原因说明

”
之

相关说明。剩余前次募集资金专项账户余额为 19,744,狃 万元,嘉兴年产 2.5亿平方米光伏

胶膜项目 (其 中 2亿平方米)尚处于建设期,后续将根据项目实施进度陆续投入。

(三)⒛22年 “
福 22转债

”
募集资金

截至⒛23年 3月 31日 ,本公司前次募集资金专项账户剩余资金使用计划和安排详见
“
四、

前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异内容和原因说明
”
之相关说明。 “

福 ” 转

债
”
对应募投项目尚处于建设期,后续将根据项目实施进度陆续投入。

附件:1。

2,

⒛19年 “
福特转债

”
募集资金使用情况对照表

⒛⒛ 年
“
福 ⒛ 转债

”
募集资金使用情况对照表

zO22年 “
福 22转债

”
募集资金使用情况对照表

⒛19年 “
福特转债

”
募集资金投资项目实现效益情况对照表

⒛⒛ 年
“
福 ⒛ 转债

”
募集资金投资项目实现效益情况对照表

⒛22年 “
福 22转债

”
募集资金投资项目实现效益情况对照表

3

4

5

6

丝。。。」

'
第 11页 共 ⒛ 页

濠巛郸卡账碉巡髁觫□刊鞭

冒
u凵脎

照
g濠碉巡郯

米哂瞑髁觫岬

贤碉巛鞘医粼

⑥卜
.Ν

①
H^OH

⊙∞
.0卜

0^0冖

T型㈡贤

剞邸郸送怵

对
~.卜0∞

^对

㈧

0卜.0~°
^⒄

㈧

纛剞巡鞘

本呸迥涨赚

00.000、

寸寸

00.000^0∞

脎剞巡郯

本喽愠髁赚

00.000^对

对

0O.000^⑥

∞

濠劝丶巡郸剞“髁赚

√㈧
.卜

0∞

^寸

㈧

0卜
.0㈧

O^⒄~

濠剞“郯

本哂妲髁醮

00.000^寸

对

贤碉巡郸

烬呸梅髁赚

00.000^寸

可

Ⅲ督崧

邶婴璺≡㈤

羽姐※权牛

u⒄N怔廿

⌒罴︱ˇ

匝督邺督鄂

南㈤
8※权

+u㈧

怔廿

匝吓崧邶

邺邱≡㈤羽

忸※枳半

刂叩㈧怔廿

⌒罴︱ˇ皿

督婴婴燃

祢目戗※枳

半理㈧怔廿

搀婺匪

遛口俐陉剁旧

怖婺匪

遛官搜陉刺凵

⌒恻

肥
H炽匝吓

□叫鞭杯ˇ罴

□搀≤匪掣官

搜陉弑荆匝吓

氓
R怪以
<〓迈斟濠碉

以
R枨诼¤弧

寸〓
g⒎囹〓⌒嫘焘《禚姐ˇ廿日R

邸∞
.H0㈧^⒄

寸 〓吐叫0㈧0㈧

对卜
.0Φ

0^寸H 〓吐则Φ
H0㈧

〓脎舶丶碉巛髁觫匪遐恻廿婶

¤
r2^㈧

〓〓濠舶丶娟巛髁赚旺掣卡账凵

□〓熙∞廿田民刚铟

腮珥丧烬埋旺趔碉粼牒觫〓坦捭芈呷〓廿⒐R
F巛

田吓巡郸

菸㈧⒄
.⒄

∞〓尽彐贤舶、娟巡髁觫扭佃旺刚鄂

〓
R〓

释舶丶剞巡髁瞰扭胭旺刚剁

〓
d口〓贤舶、剞憋髁赚

烬〓u斟幂熄

$

冖过盅

gR巛

际η摁

氓
R`6SJ脎

妤
<壑胂舶丶展碉鹉髁赚酬
KⅨ公

^氓

R〓N窕

卡姬旺勰迦巛Ⅸ旺髁妆垡畏梁收扭R邶捭迪嗯辶岳逖早导公匝肾崧邶婴祭≡㈤羽

姐※柢牛
u⒄N怔

廿辶≤姬
d帏巅恧灬〓濠椭
N屦弑鞘医粼碉巛髁赚匝凵撷邾惫脎碉巛郯烬哂只濠照岳濠剞鹉邯恭哂妲髁蛐岬脎娟巛郯医粼冒
u凵

碉弑雌叠Ⅲ督轾〓拟弼枳舯甲旺胆品〓拟罴丽长诓刊肽凵
'胀

μ以哂妲檗黑〓拟长洹爿肽旧导嘤刺撰脒皿督姬
d濠碉鹚郸医脒口姆㈡

搀婺旺

鄂官Ⅲ陉刺旧

田旧K

H0.H0⑥

^卜

Φ卜
.0卜

0^Φ∞︱

㈧卜
.卜

OH^㈧︱

OO.∞O∞

^㈧

Ν

0卜
.0卜

0^O∞

㈧卜
.卜

ΦH^㈧HH

00.000^0∞

00.00○

^O冖

冖

0O.000^0∞

00.00⊙

^0HH

OO.∞0∞

^㈧

㈧

O卜
.0卜

0^O∞

㈧卜
.卜

O冖

^㈧

HH

00.000^0∞

00.000^0HH

00.000^0∞

00.000^0冖

冖

皿督巡+

果嗵※权半

这日汛怔廿

剞鹚志蝶炽

焘剞巡巛仁

匝吓

婴
+岽擞

※枳牛理

旦
N怔廿

寸
姬

卡

贤巡邯七账娟巡脒瞰□J橱

濠照黑脎碉

鹉郸

怒呸迦髁觫

岬濠

剞巛鞘医粼

⒄∞
.HΦ

卜
^卜

卜

贤碉巛郸

怒睡瞑髁醮

00.000^00

贤剞“邯

烬哂柱髁赚

00.000^0寸

冖

濠舶、巡郸剞巛髁赚

⒄∞
.HΦ

卜
^卜

卜

濠娟巡鞘

怒铤匹髁赚

贤碉鹉郯

本睡柱髁赚

00.000^0对

冖
爨鹜

⌒※

枳半理∞导

巛ˇ皿督邺督

≤罴※枳半

u⒄怔廿云擎

Ⅲ督巡璺

≤氓兴枳盱

刂⒄怔廿素檠

叹甲廿RR

⌒趔

嘤
H帜皿肾

□叫韬邾ˇ器

□搀婺旺挈口

搜贤丽涮匝督

氓
R世以
<〓u斟濠剞

⒄㈧
.卜

⒄
H^∞ 〓m`∞H̄〓

艹Ⅺ∞㈧
0㈧

Φ〓
8巳雩〓⌒螟棰《禚姐ˇ廿NR

Φ∞
.Φ

冖
0^∞

⒄ 〓吐蚓H㈧0㈧

0Φ◆ 0卜

守̂
0对

 〓吐蚓0㈧0㈧

〓濠舶丶碉巡髁赚殴掣恻廿婶

O㈧
.0㈧

0^∞对H 〓

⌒螟焘《
<姐ˇ濠舶、碉邸髁赚旺掣卡账旧

腮旺丧烬埋旺趔碉粼脒觫〓坦捭
R呷

〓廿RR

g民枨×Σ胝

□吊叹∞廿
KR刚

鞭

匝督巡郸

舀”留〓尽苤濠舶丶娟巛髁觫黑咽畎刚槲

0叩8⒐d〓

濠舶丶娟鹉髁觫岳咽旺刚剁

嚣
d胃〓濠舶丶娟邸髁觫

云烬〓迈腓幂蟪

㈧过莲

以
R枨g〓酞

肾恕洙搀婺匪遛口假陉丽焖叹守廿
NR+凵

⌒※枳肾刂∞

导枞ˇⅢ肾巡督≤氓长柢半理⒄怔廿荩擎匝督巡邯剞鹚髁醮导以
^馋

婺旺挈口假泽丽焖廿
NR串

卡陉送翻Ⅲ督璺督≤氓※枳半刂⒄怔廿虿擎胃赳凵

粼糨挝诓皿吓碉鹉髁璐账濠糨温濠娟弑鞘粼呸妲髁醮岬濠娟鹉郯送枞
W赳凵

氓
R〓d寻

卡如旺髁

↓巛嘿田髁粹懋畏梁哂涩公悭抉
R胆

辶
g幽早导
R抄剞巛髁觫^匝吓≡擎辶≤Ⅸ公

^氓

R龆

N2J濠

妤
<督舯舶丶鬲娟鹚髁胝酬
K姬d慰驾口划凵

田剌(

唾ψ∞㈧
0Ν

田刿(

页赳㈡

0卜
.ψ

卜对
^OH

c0.㈧

∞卜̂
⑥

H

0∞
.0⒄

0^对冖

0∞
.⒄

㈧⒄
^0∞

00.00○

^0∞

⒄O.卜0㈧

^∞

⒄冖

00.000^0c

00.000^0∞

00.000^0卜

H

00.000^0∞

00.000^0卜

一

0∞
.0⒄

O^对H

∞⑥
.卜

卜∞
^⒄

㈧

○
0.⊙0○

^0〓

∞㈧
.0㈧

⑥
^∞

守H

0O.0O0^0⒄

00.000^0∞

00.000^0卜

冖

00.000^0∞

00.000^○

卜H

娟巡

志螟炽焘巛

禚碉弑巛靼

⌒※权

牛
u㈧导硪ˇ

匝吓婴璺≤

氓※权半u

⒄汛怔廿※账

剞鹉则

枷π巛炽焘

碉鹉则

枷π巛巛焘

守

卡姐

氓
RΕ以
<〓坦腓濠剞卩力

□〓叹∞廿田
R刚

鞭

守寺
Sc♀〓脎舶、剞鹉髁觫匪懋卡账旧

⑥⒄
.∞

守㈧̂
㈧

 〓m`∞H̄〓

艹Ⅺ∞㈧
0㈧

⑥∞
.00ψ^㈧

0H 〓吐町㈧㈧
0㈧

〓濠舶丶碉巛髁觫旺罂恻廿婶

⌒恻

嘤
H拟

皿吓□叫

铟筲ˇ罴

□怖婺殴

挈官报吊

丽涮Ⅲ督

吐蚓甲㈧
0㈧

匝蚓甲㈧
0㈧

匝叫
w㈧0㈧

贤巛郸卡账碉巡髁臁□叫撷

冖型凵

贤照涩濠

剞巛郸熬呸

妲髁摅岬濠

碉鹚鞘医粼

Ψ°
.⒄

寸卜
^0寸

∞
O.∞0⑥

^⒄

H

卜∞
.⒄

⑥H^卜㈧

贤

碉鹚鞘医枞

00.对⒄∞
^∞

卜
0.00∞

^∞

∞
H.寸

∞∞
^冖

濠碉巛鞘

本睡妲髁赚

00.00⑥

^Ψ

守

0○
 .000 ^O冖

00.Φ00^Φ㈧

贤碉巡鞘

本哂桴髁赚

00.00⑥

^对

寸

00.000^0一

00.000^OΝ

磅
`沪蟾

\

贤舶̀
“

郯剞舡粼赚

贤

剞愁鞘送巛

⑥
0.对

⒄∞
^∞

卜
0.⑥0∞

^∞

∞
H.对∞∞

^H

濠剞“鞘

怒哂迎髁赚

00.000^守

守

00.000^O冖

0○
.000^0㈧

濠碉巡邯

烬呸榱髁觫

00.000^守

守

00.000^OH

00.000^Φ

㈧

〗丿
〓枣彐脎舶丶剞巛髁燃岳咽旺㈣剁

Ⅱ肾巡郯

□吓邸郸医粼

匝吓婴督粼瓿

晏型揆恤来柢

半
u⒄N怔廿

皿督璺
+氓嗵

⌒腓糕乐怔ˇ※

枳阱
uH怔

肼

Ⅲ吓⌒葜苒ˇ察

幂樱掣翠※枳

陆
R08怔

肼
贤舶、剞炽髁燃盅焖匪刚囹

ηδ∞ 〓濠舶丶娟弑髁赚

≡烬〓迈斟幂熄

田肾舡郸本睡

皿邗璺督粼

南掣型懋恤※柢

牛
u⒄N怔肼

皿督婴
+※嗵

⌒腓熬恋恤ˇ来

柢半刂
H怔廿

匝督⌒葜枣ˇ

察幂赆掣翠※枳

沣
R08怔

廿

烛
巾

0\a

以民枨际臼搬

腮旺丧烬罂旺逻碉粼脒觫〓坦埤
N呷

〓廿NR

∞过莲

际
R枨

×亠酞

怒删世讵匹吓剞巡髁赚账濠棚扭濠剞“鄣熬睡妲骒燃胛脎剞巡郸医邯冖
u一

吐蚓⒄㈧
0㈧

匝叫⒄㈧
0㈧

吐叫⒄Ν
0㈧

匝蚪⒄Ν
0㈧

吐叫⒄Ν
0Ν

暖旧(

卜㈧
.∞

⒄㈧
^0卜

00.⒄

⒄一
^⑥

∞

00.0○c^㈥

∞对
.H刘

对
^门

0⊙

.00对
^⒄

∞⒄
.⒄

⒄∞
^∞

OH

∞卜
.⑥

寸卜
^O

冖①
.衬

寸∞
^Ν

㈧⒄
.∞

⒄

00.000^∞

∞

Ν守
.√

寸
0^v0冖

00.000^0∞

00.000^Φ

∞

00.00⒄

^H

00.00⒄

^H

00.00对

^⒄

00.000^∞

∞

00.000^∞0∞

00.000^0∞

00.000^O∞

00.00⒄

^H

00.O0⒄、~

00.00寸

^n

⊙
0.000^∞

∞

00.000^∞0∞

∞卜
.⑥

对卜
^O

HΦ
.对

衬∞
^㈧

Ν⒄
.∞

⒄

00.0⊙

○
^∞

∞

㈧寸
.√

寸⑥
^Ψ

0冖

00.0O0^0∞

0⊙
.000^°

∞

00.00⒄

^冖

0⊙
.00C^冖

00.00守

^⒄

00.000^∞

∞

00.000^∞0∞

00.000^0∞

00.000^O∞

00.00⒄

^冖

00.00⒄

^H

00.00对

^⒄

00.000^∞

∞

00.000^∞0∞

皿督

璺
+岽趟※柢

半
u㈧守怔廿

匝吓霜赍

嘿罂率烬如琶

R⒄Σ
6怔廿

皿吓型

照≤氓巛忙憩

陉则°童耳
.∞

Ⅲ肾型

勰≤※巛忙恕

以⒈跚一 ⒍≥
M⒄

⒄⒄∞

皿督型照≤

※“怪憩≥戛H

碉鹉

四枷π巛炽焘

Ⅲ

吓婴
+※趟※柢

半u㈧寺怔廿

皿
K卩一憔

卣嘿罂嚣怪伽琶

R⒄Σ
6怔廿

皿

督型巛督岽巛怪

乐肾唧°叠事“
皿

吓型勰≤米巛忙

憩肾呗⒍蔓嚣拐

皿督羽烈≤

氓“忙恕≥戛H

碉巛

刺枷π巛炽焘

对
⒄

⑥
t、

∞
Φ

《
口
卡

gR枨

以鬯酞

娟揆卡吊丽焖长玄颖驾囚
`酃

玺鄄掣盗怔
+慰H

柱匝
^嵋

怔窠葵〓型盅羽掣凝※廿刺
F巛串嘤畦怔婴
+※

擞
`吓

恕洙馋婺旺翠口搜吊丽焖长叹∞廿日
R巾匝吓巡
+罴嗵※枳半
u臼汛怔廿日则㈡

娟懋罴吊丽刺邸叫室冢洙
^娟

懋烬哂卡账□叫鞭馘卡娟揆烬喽叹岳怔刺剞抿公胀酬粼憩叹怔郯卡舶丶熙∞廿鼠
R刚叹≤督恕

嗯癸慰骂、搀婺旺遛口剁吊丽剁
`鉴

匝滏怔卡郸督抿旧雾皿吓郯瞰◇∞扭
u女R坦探靼腰辶坦扯口
t照肽巛廿日
R、

□〓叹∞廿
NR刚

铟日赳凵

氓
R军

.卜

8dH、

氓
R雩d卩

6H'氓R8.HS6∞

抿尿恕濠舶丶婴展卡陉岳恻廿怔刺剞抿皿督婴
+氓

嗵※权半刂胃
.㈧

怔廿
'⌒

器︱ˇ匝肾巡祭粼

南目⒍※权盱
u㈧怔廿

'皿

吓崧邯邺璺≡㈤羽姐※枳半理⒄
N怔

廿、导年界不娟鹚髁赚摅邶π巛邱扯口迪烈肽巛扭扣巛叹〓廿口
R+F巛

口型凵

腮珥丧烬埋娟揆卧怵Ⅲ阝粼照碉粼脒瞰〓坦辉芈呷〓廿⒐R

寸过圭

κ
R怪以
<〓u斟贤碉

□吊叹∞廿田
R刚撷

冒

划㈡娟懋卡吊

丽刺邸酬

酬
四

日赳一邸

娟懋畜脒卡账

匝叫铟

一
c.⊙衬0^⒄卜

∞H
.⑴

㈧H^对守

㈧∞
.∞

⑥守
^卜

娟濠医粼廿叫旧嵴

叹∞亠廿闭R

寸对
.0对

∞
^⒄

对∞
.∞

㈧③
^冖

⒄⑥
.∞

H寸

^H

匝岍㈧㈧
0㈧

∞⑥
.⒄

∞
0^0v

邸
H .守HO^∞H

⒄
0.0⑥~^寸

m拧

ȞΝ0㈧

可Ⅺ
.对

⑥㈧
^∞

㈧

0卜
.∞

∞㈧
^∞

㈧

Ν
C.O∞

卜、冖

蕙
口

萋
型

0O.冖

对⑥
^⒄

∞

⑥Ψ
.0⒄

卜
^⒄

冖

对寸
.卜

O∞

^⑥

H

^

卩巛涩

趣

蝌腿岷槲皿豇喻灬

奈卜卜
.对

Φ

奈∞卜
.∞

HH

奈
HO.H⒄

槲羁
腭臁

、躇淦

`刂刂J娟嗌督

皿督崧邶巡邱≡㈤

羽妞※权牛刂⒄汛怔廿

⌒赣︱ˇ皿督婴璺燃

祢
U⒍

※枳沣
u㈧怔廿

皿督巡+

※嗵※权半理胃汛怔廿

鹬
晏迈斛幂熄

医怵

巾赎
C\a

O0

以
R糕以
2然

娟揆卡陉丽刺长玄枷驾区
^东

熙只田长揆鄢叶瘀愁罂巛葜怎窠枣岷
+扭廿

艹卜廿
RR°

娟懋本哂卡账匝叫撷馘卡涠揆烬呸叹扭怔刺剞炽公胀酬巅憩叹怔郸卡舶丶叹∞廿
KR刚

叹≤吓恕熙癸慰骂
`搀

婺匪遐口拟督丽刺、鉴

匝谧怔卡郸揆抿凵公⌒※枳半
u∞导拭ˇ皿肾婴督≤※※枳半
u⒄怔廿云擎辶匝督郸赚

^导

悭鞣口迦巛未巛廿
RR、

Ⅲ禺叹刘廿
NR刚

橱日划凵

氓
R拐

.卜

留耐∞抿濠舶丶要展卡甾涩迓丧^⌒兴枳牛
u∞导双ˇ
m吓婴督≤氓※枳牛
u⒄怔廿≡簦辶皿督鹉郯碉邸髁醮导拭虿、氓R〓∞⒏J0

抿脎舶丶要页卡陉岳怔焖剞抿皿督婴璺≤氓※权半
u⒄怔廿≡擎

^牢

銮不碉弑髁醮螅邶π巛蟋捭口
t巛未巛
g姬巛叹〓廿
RR串

π巛熙嗯
T型凵

·f

腮垩丧
`罂娟揆
$怵田阝粼吖碉粼脒觫〓坦埤
R肥

〓廿
OΝOΝ

⒄芒莲

氓
RΕ“
<〓u斟濠剞

□〓叹∞廿鼠
R刚

鞭

娟邶卡陉

丽涮邸叫

冒赳一邸

≡凵(

≡凵(

娟濠察枞卡账

□叫橱

O㈧
.0卜

卜
.H㈧

田旧Λ

田判阡

娟揆送邯廿叫旧嵴

叹∞亠肼KR

⑥
0.⑥

㈧Ν冖可

枣罂娟榉怒
K冒邯嘿埝
K`罴

邯删串恝诓Ⅲ肾灬

旺剌K

吐川㈧㈧
0㈧

∞∞
.∞

对⒄
^卜

H
m将η 冖㈧0㈧

心罂娟揆本

哂察粼Ⅸ卦
K、罴

烬删串慰沤皿吓灬

吐蚓
0㈧0㈧

娟
冖

揆
H

茇
型

⒄∞
.卜

∞∞
^∞

∞

π巛

`

脲蝴蜘〓时艋吩

奈Φ∞
.⒄

0H

耀

(

8葵

喵
c ℃、鲞

刂
:.剽

犭邶
⌒※枳半

u∞导硪ˇ匝吓婴邱≤

漯※抵肾
u⒄怔廿≡篷

⌒※权半刂

㈧导以ˇ匝督婴邱≤氓

※枳牛理⒄
N怔

廿※脒

娟邸则狈π巛炽焘

骊
烬〓迈斟鬲熄

医粼

屮烛
㈧

O0

κ
R卩以
<〓u斟濠剞

□〓叹∞廿鼠
R刚

鞭

娟懋卡陉

丽刺邸酬

盱判Λ

田闼Λ

F囗(

田旧Λ

F旧Λ

田闼K

田剌K

田剌K

田剌K

娟懋畜粼卡账

□叫撷

殴剌K

殴剌K

匪剌(

田剌(

旺旧K

殴剌K

匪则K

畎剌(

≡凵(

娟揆医粼廿叫旧嶝

叹∞亠持鼠R
枣罂娟懋本
K富巛兴赴
K`罴

郸刖屮慰诅Ⅲ督灬

窭罂娟懋本睡冒脒Ⅸ赴
K^罴

粼删串慰诓匝吓灬

酊埋刈凝本≤察巛Ⅸ卦
(`蒜

粼刚宀怠诓田吓灬

酊罂娟凝恭涎冒“吖赴
(`罴

郸削宀慰沤匹肾灬

冬罂娟凝熬睡察粼嘿卦
K^罴

烬删串慰迢皿肾灬

≤埋娟※熬≤累怵兴赴Λ
^罴

郸剁
+慰诓□吓灬

≤娌·娟揆本
K条怵兴帑
K`器

烬删△慰洹田肾灬

冬迦〓娟揆熬哂察铼Ⅸ卦
K、揿粼删串慰诓Ⅲ吓灬

匪剌K

吐ψ㈧㈧
0㈧

罐凝本≤

黛

π

漶

蝌耻蛑脚隘小枷屮
霭

丿喹

:型

△拶一哪皿肾

皿督邺督粼布晏型

LR恤※权盱
u⒄

.㈧

怔廿

Ⅲ督璺
+※馋⌒腓榛

憩涎ˇ※权盱
uH怔

廿

匝肾⌒奕葵ˇ晏辱赆

掣翠※柢盱
R08怔

肼

皿吓邺+

罴擞※枳盱理㈧寺怔廿

皿肾霜赍嘿罂

嚣揆们冒
R⒄Σ
6怔廿

皿肾型烈≤

※巛怪恕陉唧°耋霉〓

皿吓型巛≤

氓巛忙恕陉呗⒍蔓Β拐

型烈≤氓
<忙恕耋

皿
囵

督

剞“硐裥口巛巛焘

郸医粼

屮世
㈧

00
守

⒄
⑥

r、
∞

Φ

以
R枨

×
R胝

牒垩丧
`埋娟揆容怵Ⅲ阝粼照碉鹉脒瞰〓坦埤
N熙

〓廿NR

⑥过莲

	一、对报告使用者和使用目的的限定
	二、管理层的责任
	三、注册会计师的责任
	四、工作概述
	五、鉴证结论
	一、前次募集资金的募集及存放情况
	(一) 前次募集资金的数额、资金到账时间
	(二) 前次募集资金在专项账户中的存放情况

	二、前次募集资金使用情况
	三、前次募集资金变更情况
	(一) 2019年公开发行可转换公司债券“福特转债”
	(二) 2020年公开发行可转换公司债券“福20转债”

	四、前次募集资金项目的实际投资总额与承诺的差异内容和原因说明
	(一) 2019年公开发行可转换公司债券“福特转债”
	(二) 2020年公开发行可转换公司债券“福20转债”
	(三) 2022年公开发行可转换公司债券“福22转债”

	五、前次募集资金投资项目对外转让或置换情况说明
	六、前次募集资金投资项目实现效益情况说明
	(一) 前次募集资金投资项目实现效益情况对照表
	(二) 前次募集资金投资项目无法单独核算效益的情况说明
	(三) 前次募集资金投资项目累计实现收益低于承诺20%（含20%）以上的情况说明

	七、前次募集资金中用于认购股份的资产运行情况说明
	八、闲置募集资金的使用
	(一) “福特转债”闲置募集资金进行现金管理的情况
	(二) “福20转债”闲置募集资金进行现金管理的情况
	(三) “福22转债”闲置募集资金进行现金管理的情况

	九、前次募集资金结余及节余募集资金使用情况
	(一) 2019年“福特转债”募集资金

	2023-04-27T16:58:20+0800
	esignTYProcessId=9fa9c203d69278e3db8fab29ab7996d9

	2023-04-27T17:01:29+0800
	esignTYProcessId=8f51b649f9501a72f4e23e0670e24bf9

	2023-04-27T18:31:23+0800
	esignTYProcessId=585e3b76b08e5fbf18d593fee33c21c4

	2023-04-28T10:51:59+0800
	esignTYProcessId=91012d1b230f38ef90e0571a29ba44e3

	2023-04-28T10:51:59+0800
	esignTYProcessId=91012d1b230f38ef90e0571a29ba44e3

	2023-04-28T10:52:25+0800
	esignTYProcessId=f9e123d065cf0cbf5e898663981d7fcf

		2023-04-28T10:54:13+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:13+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:14+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:14+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:14+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:14+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:14+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:14+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:14+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:14+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:14+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:14+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:14+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:14+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:14+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:14+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:14+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:14+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:14+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:14+0800
	Sign Test.

		2023-04-28T10:54:14+0800
	Sign Test.